
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE 
Viale Gramsci,21 – 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it 
0522-846178/846242 info@iccasalgrande.gov.it www.iccasalgrande.gov.it 

 

          Alla sig. Lancellotti Nazzarena 

All’albo on line 

           

 

Oggetto:  Determina Affidamento Contratto prestazione d’opera esperto per il Progetto Pet Therapy 

presso le scuole primarie e dell’infanzia dell’istituto 

  CIG ZE72C1DED8 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DLgs. 165/2001; 

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica D.M. 129/2018; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Istituto; 

VISTO il Piano dell'Offerta Formativa Triennale approvato con delibera del Consiglio di Istituto del 14/01/2016 

e integrato con delibera del 18/11/2019; 

ACCERTATA l’impossibilità di utilizzare risorse interne per Progetto Pet Therapy; 

CONSIDERATO che è necessario procedere all’individuazione di esperti esterni cui conferire contratti di 

prestazione d’opera per il progetto in parola; 

PUBBLICATO sull’albo on line dell’istituto scolastico con determina prot.n. 9430/VII.08 del 05/12/2019 un 

avviso per la selezione di esperti esterni per lo svolgimento del Progetto Pet Therapy; 

VALUTATE le candidature pervenute e pubblicata la relativa graduatoria definitiva il 29/01/2020; 

ACCERTATO che per il servizio professionale in oggetto si prevede una spesa di € 2.400,00 (lorde); 

RITENUTO di procedere in merito, 

 

DETERMINA 

 

- di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento per affidare l’incarico descritto alla sig. 

Lancellotti Nazzarena un importo complessivo di € 2.400,00 (lorde), tramite stipulazione di incarico di 

prestazione d’opera;  

 

- di demandare l’istruttoria alla DSGA per ciò che attiene la stipulazione del contratto, l’impegno di spesa, 

la liquidazione e il pagamento; 

 

- di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva lorda di € 2.400,00. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Fiorella Magnani 

Firmato Digitalmente 

AOO REIC833009 IC CASALGRANDE - ALBO PRETORIO - 0000029 - 19/02/2020 - DETERMINE - U
AOO REIC833009 IC CASALGRANDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001480 - 19/02/2020 - VI.10 - U


		2020-02-19T12:49:13+0100




